CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA

                   ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO N° 020/2024

DISPENSA N° 018/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA/MG, pessoa

jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 01.632.853/0001-09, com endereço na

Praça Guilhermino de Oliveira, nº 142, Centro, Santa Margarida, Estado de Minas Gerais, CEP

36.913-000.

CONTRATADO: CONTROLE SERVIÇOS E COMÉRCIO DE INFORMATICA LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, sediada na Avenida João Baptista Parra n.º 633, Sala 1401,

Praia do Sua, Vitória/ES, CEP 29.052-123, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 10.592.584/0002-76,

neste ato representada pelo(a) Sr.(a) Igor Matos Pires, portador(a) da Carteira de Identidade n.º

3444007, expedida pela SESP DF e inscrito(a) no CPF/MF sob o n.º 701.785.771-20.

OBJETO: Este Contrato tem como objeto a contratação de pessoa jurídica especializada para o

fornecimento de 02 (dois) aparelhos de ar-condicionado de 60.000 BTUS, para climatizar o

plenário da Câmara Municipal de Santa Margarida/MG.

VALOR GLOBAL: R$ 19.704,30 (dezenove mil, setecentos e quatro reais e trinta centavos)

VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 02/12/2024 até 31/12/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 010101.01.031.0001.3001.44905200 Ficha 2

Certifico que o presente extrato fora publicado no diário oficial da Prefeitura Municipal de

Santa Margarida/MG e também no site oficial da Câmara Municipal de Santa Margarida/MG.

Daniele Otoni

  Agente de Contratação